
入札結果及び契約内容（R5.11.21）.xlsx 1 / 1 ページ

 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

永山東光線橋梁実施設計
その３委託

旭川市豊岡１４条３丁目～
新星町４丁目

調査延長　０．２９ｋｍ　　設計延長　０．１５ｋｍ　　路
線測量　一式　　用地測量　一式　　橋梁詳細設計
一式　　仮設構造物設計　一式　　河川解析　一式

委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木建
設課

108,470,000 86,227,014 94,849,715 令和 5年11月27日 令和 6年12月20日 ㈱開発工営社
札幌市中央区北４
条西５丁目１番地

花咲スポーツ公園陸上競
技場管理棟衛生設備改修
工事

旭川市花咲町３丁目
給排水設備工　一式　　衛生設備工　一式　　電気設
備工　一式

工事 管 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

4,130,000 3,781,128 4,159,240 令和 5年11月28日 令和 6年 2月29日 ㈲ウィンテック
旭川市台場２条６
丁目３番５号

大成公園ほかトイレ改築
機械設備工事

旭川市８条通１４丁目ほか

（大成公園）木造平家　床面積７㎡　多用途トイレ改
築
（千代田公園）木造平家　床面積７㎡　多用途トイレ
改築に伴う機械設備

工事 管 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

3,520,000 3,400,000 3,740,000 令和 5年11月28日 令和 6年 3月15日 ㈱道北暖房設備
旭川市永山北２条
７－１５８－１

東光スポーツ公園球技場
管理棟衛生設備改修工事

旭川市東光２２条８丁目
給排水設備工　一式　　衛生設備工　一式　　電気設
備工　一式

工事 管 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

3,020,000 2,772,288 3,049,516 令和 5年11月28日 令和 6年 2月29日 ㈲ウィンテック
旭川市台場２条６
丁目３番５号


